2

ПРОТОКОЛ № 380
ЗАСЕДАНИЯ  СОВЕТА  СОЮЗА
г. Санкт-Петербург                                                                               «30» декабря 2022 года.

Повестка дня
очередного заседания Совета Союза АУ «СРО СС»:
	1. Рассмотрение вопроса приема в члены Союза АУ «СРО СС».

	2. Рассмотрение вопроса исключения из членов Союза АУ «СРО СС».

	3. Аккредитация организаций и предпринимателей при Союзе АУ «СРО СС».

По 1 вопросу повестки дня

Постановили:
А. Внести в реестр арбитражных управляющих - членов Союза АУ «СРО СС»:
- САМСОНОВУ Людмилу Александровну (Московская область).
Б. Направить материалы в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии для включения в сводный государственный реестр арбитражных управляющих.
Голосовали: «ЗА» - Единогласно.

По 2 вопросу повестки дня

Постановили:
А. Исключить из членов Союза арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация «Северная Столица» по личному заявлению - ЕГОРОВУ Людмилу Александровну (Ульяновская область).
Б. Направить соответствующие материалы в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии для исключения из сводного государственного реестра арбитражных управляющих.
Голосовали: «ЗА» - Единогласно.

По 3 вопросу повестки дня

3.1. Постановили:
В соответствии с Положением о порядке аккредитации организаций и предпринимателей при Союзе АУ «СРО СС»:
- ООО «МЭТС» (Орел) - по виду деятельности: оператор электронной торговой площадки, с 01.01.2023 по 31.12.2023.
- ООО «ВЭТП» (Рязань) - по виду деятельности: оператор электронной торговой площадки, с 01.01.2023 по 31.12.2023.
- ООО «Комплексные Бизнес Решения» (Владимир) - по виду деятельности: юридическое сопровождение, с 16.01.2023 по 15.12.2023.
- ООО ЧОО «Нарт» (Ставропольский край) - по виду деятельности: частная охранная деятельность, с 30.12.2022 по 29.12.2023.
- ООО «Метаудит» (Екатеринбург) - по виду деятельности: аудит, финансовый анализ, с 30.12.2022 по 29.12.2023.
- ООО «ЧОО «ЦКБ «ПРЕВЕНЦИЯ» (Санкт-Петербург) – по виду деятельности: частная охранная деятельность, с 04.01.2023 по 03.01.2024.
- ООО "ЮРПОМОЩЬ" (МОСКВА) - по виду деятельности: бухгалтерский учет, сопровождение, юридическое сопровождение, с 09.01.2023 по 08.01.2024.
ООО "Группа Компаний "НОИС" (САНКТ-ПЕТЕРБУРГ) - по виду деятельности: юридическое сопровождение, с 29.12.2022 по 28.12.2023.
Б. ВНЕСТИ указанных лиц в реестр организаций, аккредитованных при Союзе АУ «СРО СС».
Голосовали: «ЗА» - Единогласно
[bookmark: _GoBack]
3.2. В Союз поступило ходатайство арбитражного управляющего ОСМАНКИНА С.И. о рассмотрении вопроса разовой аккредитации при Союзе арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация «Северная Столица»:
- ООО «Тендерные технологии» - в качестве оператора электронной торговой площадки в процедуре банкротства ООО «Специализированный застройщик «СДИ».
Постановили:
Аккредитовать при Союзе арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация «Северная Столица»:
- ООО «Тендерные технологии» - в качестве оператора электронной торговой площадки в процедуре банкротства ООО «Специализированный застройщик «СДИ».
Голосовали: «ЗА» - Единогласно.

3.3. В Союз поступило ходатайство арбитражного управляющего КОЛПАКОВА А.Б. о рассмотрении вопроса разовой аккредитации при Союзе арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация «Северная Столица»:
- ООО "Центр бухгалтерской и налоговой отчетности" (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА) - по виду деятельности: бухгалтерское, налоговое сопровождение, кадровое делопроизводство, для оказания услуг в указанных областях при ведении процедур банкротства ООО «Новое», ООО «ГОРОДСКАЯ СЕТЬ «МАРКЕТ ПЛЮС», ООО «Инвестиционное агентство».
Постановили:
Аккредитовать при Союзе арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация «Северная Столица»:
- ООО "Центр бухгалтерской и налоговой отчетности" (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА) - по виду деятельности: бухгалтерское, налоговое сопровождение, кадровое делопроизводство, для оказания услуг в указанных областях при ведении процедур банкротства ООО «Новое», ООО «ГОРОДСКАЯ СЕТЬ «МАРКЕТ ПЛЮС», ООО «Инвестиционное агентство».
Голосовали: «ЗА» - Единогласно.

	Председатель Совета

	       А.М. Соболь